
Orari potenziati 
per Capodanno 2026

DA RIMINI NORD

Linea bus n. 4
San Mauro Mare - Bellaria Igea Marina 
- Viserba - Rivabella - RIMINI FS

San Mauro Mare 19:33 20:05 20:35 21:35 22:20 23:05 23:50 00:35 01:20 02:05

Bellaria (ferm.47) 19:38 20:09 20:39 21:39 22:24 23:09 23:54 00:39 01:24 02:09

v. del Bragozzo 19:41 20:12 20:42 21:42 22:27 23:12 23:57 00:42 01:27 02:12

Igea Parco del Gelso 19:43 20:14 20:44 21:44 22:29 23:14 23:59 00:44 01:29 02:14

v. Pertini 19:46 20:17 20:47 21:47 22:32 23:17 00:02 00:47 01:32 02:17

Igea Marina (ferm.38) 19:48 20:19 20:49 21:49 22:34 23:19 00:04 00:49 01:34 02:19

Torre Pedrera (ferm.31) 19:55 20:25 20:55 21:55 22:40 23:25 00:10 00:55 01:40 02:25

v. Domeniconi (ferm.26) 19:58 20:28 20:58 21:58 22:43 23:28 00:13 00:58 01:43 02:28

Viserbella (ferm.22) 20:01 20:31 21:01 22:01 22:46 23:31 00:15 01:00 01:45 02:30

Viserba (ferm.18) 20:05 20:35 21:05 22:05 22:50 23:35 00:19 01:04 01:49 02:34

Rivabella (ferm.12) 20:09 20:39 21:09 22:09 22:54 23:39 00:23 01:08 01:53 02:38

v. Coletti (ferm.8) 20:12 20:42 21:12 22:12 22:57 23:42 00:26 01:11 01:56 02:41

Rimini FS (pens.E) 20:16 20:46 21:16 22:16 23:01 23:46 00:30 01:15 02:00 02:45

Rimini FS (pens.C) 19:45 20:55 21:40 22:25 23:10 23:55 00:40 01:25 02:10 02:50 03:30

v. Coletti (ferm.8) 19:49 20:59 21:44 22:29 23:14 23:59 00:44 01:29 02:14 02:54 03:34

Rivabella (ferm.12) 19:52 21:02 21:47 22:32 23:17 00:02 00:47 01:32 02:17 02:57 03:37

Viserba (ferm.18) 19:55 21:05 21:50 22:35 23:20 00:04 00:49 01:34 02:19 02:59 03:39

Viserbella (ferm.22) 19:58 21:08 21:53 22:38 23:23 00:07 00:52 01:37 02:22 03:02 03:42

v. Domeniconi (ferm.26) 20:01 21:11 21:56 22:41 23:26 00:09 00:54 01:39 02:24 03:04 03:44

Torre Pedrera (ferm.31) 20:04 21:13 21:58 22:43 23:28 00:11 00:56 01:41 02:26 03:06 03:46

Igea Marina (ferm.38) 20:11 21:20 22:05 22:50 23:35 00:18 01:03 01:48 02:33 03:13 03:53

v. Pertini 20:13 21:22 22:07 22:52 23:37 00:20 01:05 01:50 02:35 03:15 03:55

Igea Parco del Gelso 20:16 21:25 22:10 22:55 23:40 00:23 01:08 01:53 02:38 03:18 03:58

v. del Bragozzo 20:18 21:27 22:12 22:57 23:42 00:25 01:10 01:55 02:40 03:20 04:00

Bellaria (ferm.47) 20:21 21:30 22:15 23:00 23:45 00:28 01:13 01:58 02:43 03:23 04:03

San Mauro Mare 20:26 21:35 22:20 23:05 23:50 00:33 01:18 02:03 02:48 03:28 04:08

*Parte da Rimini Tribunale 19:35

Nella serata del 31/12/25 viene potenziato il servizio serale 
della Linea 4 con  corse ogni 45 minuti circa dalle 20:00 fino alle 03:30.

Ultima corsa 
da San Mauro Mare 
per Rimini 
alle ore 02:05

Ultima corsa 
da Rimini per 
San Mauro Mare 
alle ore 03:30

*


